
 

 

POSTANOWIENIE NR 129/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łąck 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Łącku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 /-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 129/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Hala Sportowa w Łącku, ul. Gostynińska 2, 09-520 Łąck: 

 

1. Dorota Bińkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Duninów 

2. Joanna Chyczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabina 

3. Nina Dubielak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrzyków 

4. Marek Kowalczyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łąck 

5. Aneta Katarzyna Kubisiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łąck 

6. Aleksandra Matusiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

Łącka 

7. Marcin Stanisław Obarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

8. Magdalena Ewa Sikorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łąck 

9. Rafał Zientara, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Łąck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Gminny Ośrodek Kultury w Łącku, ul. Warszawska 39, 09-520 Łąck: 

 

1. Katarzyna Franciszkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Grabina 

2. Aleksandra Jędrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola 

Łącka 

3. Monika Kłodawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

4. Wojciech Masłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Matyldów 

5. Elżbieta Rydzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ludwików 

6. Karolina Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

7. Danuta Tomasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu w Podlasiu, Podlasie 19, 09-520 Łąck: 

 

1. Marzena Gapińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Ludwików 

2. Elżbieta Kujawa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łąck 

3. Agnieszka Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabina 

4. Emilia Nowogórska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Ludwików 

5. Mariusz Michał Paruszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąck 

6. Michał Suliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Płock 

7. Jan Ziółkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Przedszkole Niepubliczne "Promyczek" w Zaździerzu, Zaździerz 33, 09-520 Łąck: 

 

1. Oliwia Borkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Korzeń 

Królewski 

2. Edyta Halina Gołdyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grabina 

3. Radosław Habaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Płock 

4. Beata Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wincentów 

5. Julia Lenard, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Antoninów 

6. Katarzyna Palak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabina 

7. Ewa Zielińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wincentów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

budynek po byłej Zielonej Szkole w Sendeniu, Sendeń Mały 2/2, 09-520 Łąck: 

 

1. Magdalena Fijałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabina 

2. Magdalena Lotarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąck 

3. Patryk Matusiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Łącka 

4. Martyna Seweryniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

5. Dominika Sobiecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łąck 

6. Kamila Sumińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Łąck 

7. Katarzyna Tomczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sendeń 

Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Gminny Ośrodek Kultury w Grabinie, Grabina 43, 09-520 Łąck: 

 

1. Ewa Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grabina 

2. Sandra Drozdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łąck 

3. Anna Fabirkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

4. Jolanta Fijałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabina 

5. Anna Machnacka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Płock 

6. Aleksandra Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Grabina 

7. Renata Wituska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zaździeż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdworzu, Zdwórz 45, 09-520 Łąck: 

 

1. Monika Gapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ludwików 

2. Tomasz Garstka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łąck 

3. Grażyna Kołaczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabina 

4. Wiesława Lewicka Dymek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zdwórz 

5. Aneta Olejniczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zdwórz 

6. Monika Śluborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąck 

7. Martyna Zientara, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łąck 

 

 


